
Applicazio

ni Auto

ALFA 

ROMEO

ALFA 

ROMEO 

147 

(937_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 JTD 

16V 

(937.AXM1

B, 

937.AXS1B

)

2004/10 - 

2010/03

1910 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 192 B1.000

1.9 JTDM 

16V 

(937.AXN1

B, 

937.AXZ1B

)

2008/06 - 

2010/03

1910 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel 937 A6.000

1.9 JTDM 

16V 

(937.AXN1

B, 

937.BXN1B

)

2004/09 - 

2010/03

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000

ALFA 

ROMEO 

156 

(932_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 JTD 2003/11 - 

2005/09

1910 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel 937 A4.000

1.9 JTD 

(932.AXN0

0, 

932.BXE00

)

2004/07 - 

2005/09

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000

ALFA 

ROMEO 

156 

Sportwag

on (932_)

https://www.dipacommerce.com/attuatore-riparato-fca-opel-1-9-diesel.html
https://www.dipacommerce.com/attuatore-riparato-fca-opel-1-9-diesel.html


Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 JTD 2003/11 - 

2006/05

1910 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel 937 A4.000

1.9 JTD 2005/03 - 

2006/05

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000

1.9 JTD 

16V Q4

2004/07 - 

2006/05

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000

ALFA 

ROMEO 

159 

(939_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 JTDM 

16V 

(939AXC1B

, 

939AXC12)

2005/09 - 

2011/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 939 A2.000

1.9 JTDM 

16V 

(939AXF1B

, 

939AXC1B)

2005/09 - 

2011/11

1910 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 937 A8.000

1.9 JTDM 

16V 

(939AXF1B

, 

939AXC1B)

2005/09 - 

2011/11

1910 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 939 A8.000

1.9 JTDM 

8V

2005/09 - 

2011/11

1910 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel 937 A7.000

1.9 JTDM 

8V

2005/09 - 

2011/11

1910 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel 939 A7.000

1.9 JTDM 

8V 

(939AXE1B

)

2005/09 - 

2011/11

1910 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 939 A1.000

ALFA 

ROMEO 

159 

Sportwag

on (939_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 JTDM 

16V 

(939BXC1B

)

2006/03 - 

2011/11

1910 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 937 A8.000



1.9 JTDM 

16V 

(939BXC1B

, 

939BXC12)

2006/03 - 

2011/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 939 A2.000

1.9 JTDM 

8V

2006/03 - 

2011/11

1910 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel 937 A7.000

1.9 JTDM 

8V 

(939BXE1B

)

2006/03 - 

2011/11

1910 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 939 A1.000

ALFA 

ROMEO 

GT (937_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 JTD 2003/11 - 

2010/09

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000

1.9 JTD 2008/05 - 

2010/09

1910 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel 937 A6.000

FIAT

FIAT 

CROMA 

(194_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 D 

Multijet

2005/06 - 1910 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel 939 A7.000

1.9 D 

Multijet

2005/12 - 1910 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 939 A8.000

1.9 D 

Multijet 

(194AXC1B

, 

194AXC12)

2005/06 - 

2011/12

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 939 A2.000

FIAT 

STILO 

(192_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 D 

Multijet

2005/09 - 

2006/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000



FIAT 

STILO 

Multi 

Wagon 

(192_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 D 

Multijet 

(192DXT1B

)

2005/09 - 

2008/08

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 937 A5.000

OPEL

OPEL 

ASTRA H 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(L48)

2004/09 - 

2010/10

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

1.9 CDTI 

16V (L48)

2004/04 - 

2010/10

1910 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTJ

OPEL 

ASTRA H 

Furgonat

o (L70)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(L70)

2004/09 - 

2010/10

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

1.9 CDTI 

16V (L70)

2004/08 - 

2010/10

1910 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTJ

OPEL 

ASTRA H 

GTC 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTi 

(L08)

2005/03 - 

2010/10

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

OPEL 

ASTRA H 

Station 

wagon 

(A04)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(L35)

2004/09 - 

2010/10

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

1.9 CDTI 

16V (L35)

2004/08 - 

2010/10

1910 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTJ

OPEL 

ASTRA H 

TwinTop 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTi 

(L67)

2005/09 - 

2010/10

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

OPEL 

SIGNUM 

2 volumi 

/Coda 

spiovente 

(Z03)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(F48)

2004/04 - 

2008/02

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

OPEL 

VECTRA 

C (Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(F69)

2004/04 - 

2008/08

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

OPEL 

VECTRA 

C GTS 

(Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(F68)

2004/04 - 

2008/08

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH



OPEL 

VECTRA 

C Station 

wagon 

(Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(F35)

2004/04 - 

2008/08

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

OPEL 

ZAFIRA B 

(A05)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(M75)

2005/07 - 

2015/04

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

SAAB

SAAB 9-3 

(YS3F)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 TiD 2004/09 - 

2015/02

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

SAAB 9-3 

Cabriolet 

(YS3F)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 TiD 2006/01 - 

2015/02

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

SAAB 9-3 

Station 

wagon 

(YS3F)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 TiD 2005/03 - 

2015/02

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH



SAAB 9-5 

(YS3E)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 TiD 2006/01 - 

2009/12

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

SAAB 9-5 

Station 

wagon 

(YS3E)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 TiD 2006/01 - 

2009/12

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXH

ALL

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk V (H) 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

(L48)

2004/01 - 

2009/05

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

1.9 CDTI 

16V (L48)

2004/01 - 

2009/05

1910 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTJ

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk V (H) 

Sport 

Hatch 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTi 

(L08)

2005/02 - 

2010/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH



VAUXHAL

L ASTRA 

Mk V (H) 

Station 

wagon 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTi 

(L35)

2004/08 - 

2009/03

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L ASTRA 

Mk V (H) 

TwinTop 

(A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTi 

(L67)

2006/01 - 

2010/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L 

ASTRAVA

N Mk V 

(H) (A04)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTi 2005/03 - 

2011/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L 

SIGNUM 

(Z03)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

16V

2004/04 - 

2008/03

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L 

VECTRA 

Mk II (C) 

(Z02)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

16V

2004/04 - 

2008/08

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L 

VECTRA 

Mk II (C) 

GTS (Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

16V

2004/04 - 

2008/07

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L 

VECTRA 

Mk II (C) 

Station 

wagon 

(Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 

16V

2004/04 - 

2009/05

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH

VAUXHAL

L ZAFIRA 

Mk II (B) 

(A05)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.9 CDTI 2005/07 - 

2014/11

1910 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel Z 19 DTH


